Exmo. Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Cabeceiras de Basto

Nome:_____________________________________________________________________________

N.º Mecanográfico:___________

Categoria: _________________________________________________________________________

Regime: Contrato de Trabalho em funções públicas por tempo indeterminado

Com a categoria de:_________________________________________________________________

do mapa de pessoal do município de Cabeceiras de Basto.

Local de trabalho:__________________________________________________________________

□ Solicita a V.Ex.ª, ao abrigo do previsto no artigo 42.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de

dezembro, na redação atualizada aplicada à administração local pelo Decreto Regulamentar

n.º 18/2009, de 4 de setembro, avaliação de desempenho referente ao

biénio__________________, através da Ponderação Curricular, em virtude de estar

abrangido(a) pelo n.º 5 do artigo 42.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de dezembro (falta de

serviço efetivo de pelo menos um ano na categoria).

Para o efeito anexo modelo de curriculum vitae devidamente preenchido, bem como os elementos

curriculares não constantes do processo pessoal.

□ Solicita a V.Ex.ª, ao abrigo do previsto no artigo 42.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de

dezembro, na redação atualizada aplicada à administração local pelo Decreto Regulamentar

n.º 18/2009, de 4 de setembro, avaliação de desempenho referente ao

biénio__________________, através da atribuição da última avaliação atribuída nos termos

da presente lei.

Cabeceiras de Basto________de ______________________ de _________

O(A) trabalhador(a)

_________________________________________